
LISTA AUTORIZAȚIILE DE CONSTRUIRE/DESFIINȚARE EMISE SAU 

PRELUNGITE 

Situație la data 31.12.2019 

 

 

Nr. 

Crt. 

 

Autorizație 

construire 

nr./ dată 

 

Nume 

solicitant 

 

Adresă 

solicitant 

 

Lucrări 

autorizate 

 

Adresă 

lucrări 

 

Nr. 

Cad 

 

Nr. 

CF 

 

Valabilitate 

autorizație 

construire 

 

Durată de 

execuție 

 

Valoare 

lucrări 

autorizate 

 

 

Obs. 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

02 / 

16.01.2019 

 

 

 

Andreescu 

Valetin 

Gabriel 

 

 

 

Jud. Buzău, 

Str. Aurorii, 

Nr. 8  

Buzău 

 

 

 

Construire 

locuință     

( parter ) 

 

Jud. Buzău, 

Comuna 

Galbinasi, Sat 

Galbinasi, 

Str. CAP-

ului, Nr. 551. 

 

 

Nr. Cad : 

21014 

 

 

Nr. CF : 

21014 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

99.732 lei 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

05 / 

23.01.2019 

 

 

 

 

Lupașcu 

Marius 

Florin 

 

Jud. Buzău, 

Comuna 

Galbinasi, Sat 

Galbinasi, 

Str. Preot 

Condruț 

Apostol, Nr. 

187. 

 

 

 

 

Construire 

locuință      

( parter ) 

 

Jud. Buzău, 

Comuna 

Galbinasi, Sat 

Galbinasi, 

Str. Barierei 

 

 

 

Nr. Cad : 

22518 

 

 

Nr. CF : 

22518 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

54.060 lei 

 



 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

20 / 

28.03.2019 

 

 

 

Anghel 

Valentin 

Gabriel și 

Buzatu 

Nicoleta 

 

 

Jud. Buzău, 

Comuna 

Galbinasi, Sat 

Galbinasi, 

Str. 

Libertății, Nr. 

113 

 

 

 

 

Construire 

locuință     

( parter ) 

 

Jud. Buzău, 

Comuna 

Galbinasi, Sat 

Tabarasti, 

Str. 

Fundatura 

Drum CAP, 

Nr. 364 

 

 

 

Nr. Cad : 

20612 

 

Nr. CF : 

20612 

 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

 

77.376 lei 

 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

26 / 

02.04.2019 

 

 

 

 

SC RCS-RDS 

SA 

 

 

Jud. Ilfov, 

București, 

Str. 

Staicovicu, 

Nr. 75 
 

 

Construire 

Statie Fixa 

de 

Telefonie 

Mobila In 

Sistem 3G 

si 4G 

 

Pe imobil 

teren și/sau 

construcții, 

situat in Jud. 

Buzau, Com. 

Galbinași, Sat 

Galbinași 

 

 

Nr. Cad 

22975, T_60, 

P_355 

 

Nr. CF : 

22975 

 

 

 

 

 

24 luni 

 

 

 

 

 

24 luni 

 

 

 

 

 

95.900,00 lei 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

27 / 

02.04.2019 

 

 

 

Sava 

Leonard 

 

Jud. Buzău, 

Comuna 

Galbinasi, Sat 

Galbinasi, 

Str. Unirii, 

Nr. 37 

 

 

 

 

Construire 

locuință     

( parter ) 

 

Jud. Buzău, 

Comuna 

Galbinasi, Sat 

Galbinasi, 

Str. Unirii, 

Nr. 37 

 

 

Nr. Cad : 

4098 

 

Nr. CF :  

4098 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

 

36.846 lei 

 

 

 

 

 

 

6.  

 

 

 

 

 

29 / 

04.04.2019 

 

 

 

 

 

Petre 

Cristian 

 

Jud. Buzău 

Comuna 

Gălbinași, 

Sat Bentu, 

Str. 

Orizontului , 

Nr. 69 

 

 

 

 

 

Construire  

locuință  

( parter ) 

 

Jud. Buzău 

Comuna 

Gălbinași, 

Sat Bentu, 

Str. 

Prelungirea 

Ciubul 

Berzei, Nr. 

286 A 

 

 

 

 

Nr. Cad :  

21293 

 

 

Nr. CF : 

21293 

 

 

 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

 

47.790 lei 

 



 

 

 

 

 

7. 

 

 

 

 

30 / 

10.04.2019 

 

 

 

Bunea 

Veronica 

Nicoleta și 

Bunea 

Laurențiu 

 

 

 

Jud. Buzău 

Str. Broșteni, 

Bl. C2, Sc. B, 

Ap. 2, Buzău 

 

 

 

 

Construire 

locuință     

( parter si 

mansardă 

) 

 

Jud. Buzău 

Comuna 

Gălbinași, 

Sat Tabărăști, 

Str. 

Tineretului, 

Nr. 576 

 

 

 

 

Nr. Cad :  

22503 

 

Nr. CF :  

22503 

 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

 

129.600 lei 

 

 

 

 

 

8. 

 

 

 

 

33 / 

22.04.2019 

 

 

 

 

Mogoș Nicu 

Relu 

 

 

 

Jud. Buzău, 

Str. Traian 

Vuia, Bl. E1, 

Ap. 2, Buzău 

 

 

 

 

Construire 

locuință     

( parter ) 

 

Jud. Buzău 

Comuna 

Gălbinași, 

Sat Tabărăști, 

Str. 

Tineretului, 

Nr. 570A 

 

 

 

 

Nr. Cad : 

21094 

 

 

Nr. CF : 

21094 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

108.426 

 

 

 

 

 

 

9. 

 

 

 

 

42 / 

07.06.2019 

 

 

 

 

Iancu Daniel 

Georgică 

 

Jud. Buzau, 

Comuna 

Galbinasi, Sat 

Galbinasi, 

Str. Pr. 

Condruț 

Apostol, Nr. 

150. 

 

 

 

 

Construire 

locuință  

( parter )  

 

Jud. Buzau, 

Comuna 

Galbinasi, Sat 

Tabaraști, 

Str. Drumul 

CAP-ului, Nr. 

339. 

 

 

 

 

Nr. Cad :  

23109  

 

Nr. CF : 

23109 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

65.208 lei 

 

 

 

 

7.  

 

 

 

43 / 

07.06.2019 

 

 

Popescu  

Cezar Mihai 

și Andreea 

 

 

Jud. Buzău, 

Str. Al. 

Marghiloman, 

Nr. 18, Buzău 

 

 

 

Construire 

locuință 

( parter ) 

 

Jud. Buzău 

Comuna 

Gălbinași, 

Sat Gălbinași, 

Drumul CAP-

ului, nr. 291 

 

 

 

Nr. Cad : 

22784 

 

Nr. CF : 

23109 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

79.506 lei 

 



 

 

8. 

 

 

 

 

44 / 

07.06.2019 

 

 

 

Popescu 

Cezar Mihai 

și Andreea 

 

 

 

 

Jud. Buzău, 

Str. Al. 

Marghiloman, 

Nr. 18, Buzău 

 

 

 

 

Construire 

locuință 

( parter ) 

 

Jud. Buzău 

Comuna 

Gălbinași, 

Sat Gălbinași, 

Str. 

Drumul CAP-

ului, nr. 291 

 

 

 

Nr. Cad : 

22785 

 

Nr. CF : 

22785 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

79.728 lei 

 

 

 

 

 

9.  

 

 

 

 

48 / 

26.06.2019 

 

 

 

 

Ion 

Florentina 

Georgiana 

 

 

 

Jud. Buzău 

Comuna 

Gălbinași, 

Sat Bentu, 

Str. 

Primăverii, 

nr. 283 

 

 

 

 

 

Construire 

locuință     

( parter ) 

 

 

Jud. Buzău 

Comuna 

Gălbinași, 

Sat Bentu, 

Str. Culturii 

 

 

 

 

Nr. Cad : 

21306 

 

 

Nr. CF : 

21306 

 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

 

50.604 lei 

 

 

 

 

 

 

9. 

 

 

 

 

50 / 

02.07.2019 

 

 

 

 

Cristea 

Constantin 

Catalin și 

Florentina 

 

Jud. Buzău, 

Comuna 

Gălbinași, Sat 

Tăbărăști, 

Str. 

Tineretului, 

Nr. 589 

 

 

 

Construire 

locuință     

( parter + 

1 etaj ) 

 

Jud. Buzău, 

Comuna 

Gălbinași, Sat 

Tăbărăști, 

Str. 

Tineretului, 

 

 

Nr. Cad : 

20835 

 

 

Nr. CF : 

20835 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

109.000 lei 

 

 

 

 

 

 

10.  

 

 

 

 

51 / 

02.07.2019 

 

 

 

Oporan 

Petruș Viorel 

și Florentina 

 

 

Jud. Buzău, 

Comuna 

Gălbinași, Sat 

Gălbinași, 

Str. Unirii, 

Nr. 589 

 

 

 

Construire 

locuință     

( parter + 

1 etaj )  

 

Jud. Buzău, 

Comuna 

Gălbinași, Sat 

Tăbărăști, 

Str. Preot 

Constantin 

Stoicescu, Nr. 

527 

 

 

Nr. Cad : 

20696 

 

 

Nr. CF : 

20696 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

 

116.000 lei 

 



 

 

 

 

11. 

 

 

 

 

54 / 

26.07.2019 

 

 

 

 

 

Cochirleanu 

Marius 

Daniel 

 

Jud. Buzău 

Comuna 

Gălbinași, 

Sat Bentu, 

Str. 

Primăverii, 

nr. 283 

 

 

 

 

Construire 

locuință     

( parter ) 

 

Jud. Buzău 

Comuna 

Gălbinași, 

Sat Bentu, 

Str. 

Primăverii, 

nr. 283 

 

 

 

Nr. Cad :  

22192 

 

 

Nr. CF : 

22192 

 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

 

77.300 lei 

 

 

 

 

 

12. 

 

 

 

 

58 / 

12.08.2019 

 

 

 

 

Duran Florin 

și Denisa 

Ramona 

 

 

Jud. Buzău, 

Cartier 

Broșteni, Bl. 

A2, Ap. 5, 

Buzău 

 

 

Construire 

locuință     

subsol 

partial, 

parter, 

mansardă  

 

Jud. Buzău 

Comuna 

Gălbinași, 

Sat Gălbinași, 

Str. 

Glavacioaca, 

nr. 231 

 

 

Nr. Cad : 

23107 

 

 

Nr. CF : 

23107 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

205.336 lei 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

59 / 

13.08.2019 

 

 

 

Stan Vasile 

Aurelian și  

 

 

 

 

 

 

 

Jud. Buzău 

Comuna 

Cilibia, 

Sat Gara 

Cilibia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Construire 

locuință     

( parter ) 

 

 

 

 

 

 

Jud. Buzău 

Comuna 

Gălbinași, 

Sat Gălbinași, 

Str. 

Independeței. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. Cad : 

22820 

 

 

Nr. CF : 

22820 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80.000 lei 

 

Manolache 

Ionela 

Georgiana 

Jud. Buzău 

Comuna 

Gălbinași, 

Sat Gălbinași, 

Str. 

Independeței, 

nr. 365 

 



 

 

 

 

14. 

 

 

 

68 / 

02.09.2019 

 

 

 

Plăiașu  

Ionel și 

Lenuța 

 

 

Jud. Buzău, 

Car. 

Dorobanți 2, 

Bl. F2, Etj 3, 

Ap. 13, Buzău 

 

 

Construire 

locuință     

( parter + 

mansardă 

) 

și imprejur 

incintă 

  

 

Jud. Buzau, 

Comuna 

Galbinasi, Sat 

Bentu, Str. 

Molidului, 

Nr. 230. 

 

 

 

Nr. Cad : 

21169 

 

Nr. CF : 

21169 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

65.500 lei 

 

 

 

 

 

15.  

 

 

 

 

73 / 

30.09.2019 

 

 

 

 

Perțea Crinel 

Neluș și Alina 

 

 

 

Jud. Buzău 

Comuna 

Braiești, Sat 

Ivănețu 

 

 

 

Construire 

locuință     

( parter )  

 

Jud. Buzău 

Comuna 

Gălbinași 

Sat Galbinași, 

Str. Soseaua 

Veche, Nr. 

521 A 

 

 

 

 

Nr. Cad : 

21149 

 

Nr. CF : 

21149 

 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

 

47.174 lei 

 

 

 

 

 

16. 

 

 

 

 

88 / 

13.11.2019 

 

 

 

 

 

Dogaru Aurel 

și Baideanu 

Ioana 

 

Jud. Buzău 

Comuna 

Gălbinași, Sat 

Gălbinași 

Str. Preot 

Gheorghe 

Anghel, Nr. 

154 

 

 

 

 

Construire 

locuință     

( parter + 

etaj ) 

 

Jud. Buzău 

Comuna 

Gălbinași, Sat 

Gălbinași 

Str. Preot 

Gheorghe 

Anghel, Nr. 

154 

 

 

 

 

Nr. Cad : 

22294 

 

 

Nr. CF : 

22294 

 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

 

129.000 lei 

 

 

 

 

 

17. 

 

 

 

 

89 / 

13.11.2019 

 

 

 

Enache 

Florentin și 

Enache 

Simona 

 

 

Jud. Buzau, 

Comuna 

Galbinasi, Sat 

Bentu, Str. 

Afinelor, Nr. 

268 A. 

 

 

 

 

Construire 

locuință     

( parter ) 

 

Jud. Buzau, 

Comuna 

Galbinasi, Sat 

Bentu, Str. 

Afinelor, Nr. 

268 A. 

 

 

 

 

Nr. Cad : 

21525 

 

Nr. CF : 

21525 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

85.000 lei 

 



 

 

18.  

 

 

 

 

 

90 / 

13.11.2019 

 

 

 

 

 

 

Baciu 

Aurelian și 

Adelina 

 

Jud. Buzău 

Comuna 

Gălbinași, Sat 

Gălbinași 

Str.Al 

Veterinarului, 

Nr. 110 

 

 

 

 

 

Construire 

locuință     

( parter ) 

 

Jud. Buzău 

Comuna 

Gălbinași, Sat 

Gălbinași 

Str.Al 

Veterinarului, 

Nr. 110 

 

 

 

 

Nr. Cad : 

23145 

 

 

Nr. CF : 

23145 

 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

 

157.220 lei 

 

 

 

19.  

 

 

95 / 

17.12.2019 

 

 

Alexei  

Andrei  

 

Jud. Buzău 

Car. Broșteni, 

Bl. F32, Ap. 2, 

Buzău 

 

Construire 

locuință     

( parter + 

mansardă) 

 

Jud. Buzău 

Comuna 

Gălbinași, Sat 

Tăbărăști 

Str.Preot 

Constantin 

Stoicescu, Nr. 

526 

 

 

 

Nr. Cad : 

20695 

 

 

Nr. CF : 

20695 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

186.729 lei 

 

 

 

 

20.  

 

 

96 / 

17.12.2019 

 

 

 

Radu Steluță 

și Gheorghe 

 

 

Jud. Buzău 

Al. 

Marghiloman, 

Bl. 3, Et. 6 

Ap. 27, Buzău 

 

 

Construire 

( anexă + 

parter )  

 

Jud. Buzău 

Comuna 

Gălbinași, Sat 

Gălbinași 

Șoseaua 

Brailei  

 

 

Nr. Cad : 

20694 

 

 

Nr. CF : 

20694 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

 

16.800 lei 

 

 

 

 

21.  

 

 

 

97 / 

18.12.2019 

 

 

 

 

Iordan Cristi 

și Ana Maria 

 

Jud. Buzău 

Comuna 

Gălbinași, Sat 

Gălbinași Str. 

Barierei  

Nr. 386 

 

 

 

 

Construire 

locuință     

( parter ) 

Jud. Buzău 

Comuna 

Gălbinași, Sat 

Gălbinași Str. 

Barierei  

Nr. 386 

 

 

Nr. Cad : 

4125 

 

 

Nr. CF :  

1170 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

12 luni 

 

 

 

79.344 lei 

 

 

              Primar,                                                                                                                                                                                                           Responsabil urbanism 

     Dragomir Dumitru                                                                                                                                                                                                          Holeliu Diana 


